様式第１号（第６条第１項関係）
大樹町婚活支援事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日
大樹町長　　様
　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　 　住　所
                               申 請 者　　 団体名　　　　　　　　　　　                                          　　　　　代表者　氏名　　　　　      　　　 eq \o\ac(○,印)
　　予定事業名

　上記の事業を実施したいので、交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的及び内容

２　事業の実施予定期間　着手予定日　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　完了予定日　　　　　年　　月　　日

３　全体事業費　　　　　　　　　　　円

４　交付申請予定額　　　　　　　　　円

【添付書類】

（１）　婚活事業実施計画書（様式第２号）

（２）　団体の規約等

（３）　収支予算書（様式第３号）

（４）　その他町長が必要と認める書類
※前年度に事業実績がある場合は、前年度収支決算書（様式４号）も添付すること。